o DE / /<

ESTADO DO CEARTI
Município de Limoeiro do Norte

à ,,".4cQto
O

Prefeilura do Muni,c,p,o Le
ubr,

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Administrativas
(Secretarias) do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais,
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade TOMADA OE PREÇOS
2023.2712.001|PMLN, cujo objeto é CoNTRATAÇÃO DE SERVTÇOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA
ADM|N|STRAT|VA, PARA EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE TODO FLUXO NA
cApTAÇÃO DE RECURSOS E GERENCTAMENTO STSTEMÁT|CO DE CONVÊNtOS
E PROGRAMAS, BEM COMO A DEVTDA PRESTAÇÃO DE CONTAS, JUNTO AOS
ORGAOS DO GOVERNO ESTADUAL E DO GOVERNO FEDERAL, COM O OBJETIVO
DE ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE, veem HOM LOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os eíeitos legais e jurídicos.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos Contratos da
Empresa Adjudicada, constante no termo de adjudicação, datado de 26 de janeiro de
2024.

Limoeiro do Norte - CE,26 de janeiro de 2024

Jose Wils res Assis
Secretário de Gestão de Convênios, rsos Humanos e Patrimoniais

Emanuelle olan a Crisóstomod
Secretária de Saúde

,|,1";§)*);
Secretário de Educação Básica

Jorgea ngerro e Silva
Secretária de Assistência Social e de PolÍticas Públicas para as Mulheres, Crianças e

Adolescentes e Pessoas com Deficiência

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Ceani - CEP: 62930-000